
AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 667/2023 (prot. 159578 del 19 luglio 2023) di emanazione del Bando di concorso 

per l’ammissione al corso di Laurea magistrale in Psicologia del ciclo di vita e dei contesti per l’A.A. 

2023/2024 

VISTO il Decreto Rettorale n. 668/2023 (prot. 159583 del 19 luglio 2023) di emanazione del Bando di concorso 

per l’ammissione al corso di Laurea magistrale in Psicologia clinica e della salute e neuropsicologia 

per l’A.A. 2023/2024 

COINSIDERATO quanto previsto dall’art. 6 comma 1 dei bandi in parola “La prova di ammissione si tiene in 

modalità remota il 21 settembre 2023. In caso di variazioni della data sarà pubblicato un avviso 

dirigenziale nel box “informazioni dalla segreteria” della pagina di Turul dedicata al concorso” 

ACQUISITA la disponibilità della ditta che eroga il test per il giorno 22 settembre 2023 per lo svolgimento 

della prova di ammissione al corso di laurea magistrale in Psicologia clinica e della salute e 

neuropsicologia 

 
 

DECRETA 

 

• la conferma della data di svolgimento della prova di ammissione per l’accesso al corso di laurea 

magistrale in Psicologia del ciclo di vita e dei contesti il 21 settembre 2023, dalle ore 10.00 

• la modifica della data di svolgimento della prova di ammissione per l’accesso al corso di laurea 

magistrale in Psicologia clinica e della salute e neuropsicologia al 22 settembre 2023, dalle ore 14.30.  

 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Maria Orfeo 
 




		2023-07-31T15:36:09+0200




